PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 261/2022 – CM

     Garça, 13 de abril de 2022.

Requerimento nº 229/2022
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita informações sobre agenda do

Prefeito e Vice-Prefeito nos dias 21, 22,
23 e 24 de março de 2022.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, segue em

anexo, agenda oficial do Prefeito, bem como, prestação de contas de viagem à

São Paulo. Quanto à agenda do Vice-Prefeito, informamos que a mesma não é

realizada pela Prefeitura.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-25T13:22:47-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823